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Nu går vi mot ljusare tider. Vinterns krampaktiga mörker och trötthet kan få 

möjlighet att bytas mot ljus och värme, hopp och förhoppningsvis mer liv 

och lust (och ork). Vi har alla haft vinter, vi har alla här levt med mörker, 

snö och isiga vägar (som tycks få mindre och mindre möjligheter att skötas 

och hållas plogade trots mer och bättre maskiner att faktiskt göra det…) och 

naturens gång är nu att vändas mot ljuset. Men hur vi har hanterat mörkret 

kan variera. Somliga är deprimerade större delen av vinterhalvåret, andra tar 

mörkret med ro, kanske t.o.m lite hurtigt tycker att ”det är bara att ta på sig 

lite varmare kläder och pannlampa så går det att vara ute som vanligt”, men 

nog brukar de flesta av oss känna att även om ingenting av alla våra 

bekymmer och allt vi går och grubblar över inte har förändrats så nog känns 

allt bättre när solen skiner på våra ansikten! Oavsett vad vi står i, oavsett 

vilka uppgifter, svåra som roliga, som ligger framför oss är det lätt att sjunga 

med de som framåt juni ska sjunga ”å den ljusnande framtid är vår” när 

ljuset kommer åter. Nu kan vi bara hoppas att det även i våra inre kan få 

upplevas att ljuset kommer och hopp och framtidstro får genomsyra våra 

dagar, så att vi av hoppet får kraft att sträcka oss framåt. Nu är tiden för 

påskens under här, påsken som vill peka på det stora budskapet om att det 

inte bara är att ”ljuset lyser i mörkret och mörkret har inte övervunnit det” 

utan även livet självt är starkare än döden och döden har inte vunnit över 

livet. För med Jesus död och uppståndelse har vi fått hoppet om liv och liv i 

överflöd som även gäller oss. Jo, vi får fortsätta att kämpa med förluster på 

olika sätt här, men löftet är att förlusterna endast är för en tid men livet själv 

finns i evighet. En evighet av kärlek, glädje, frid, gemenskap, skratt, sång 

och frihet. Men påskens under är inte enbart ett hopp om något större som 

väntar efter det här livet, nej, påskens under ger oss hopp om att livet här 

kan vändas och vara mer hoppfullt. Vi kan få uppleva påskdagar där det som 

har upplevts som hopplöst helt plötsligt har spirat med liv igen. Relationer 

som verkat vara döda kan ta fart igen, möjligheter till saker man drömt om 
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men trott att den tiden är förbi kan bli möjliga, ekonomin som man inte 

trodde sig se en ljusning i kan ha fått ett brödunder där de få tillgångarna 

räcker och blir över. Förmågor och kunskaper som verkat vara bortanför vår 

räckvidd kommer till oss. Ja, under av alla möjliga slag kan ske. Även i våra 

liv. Våga tro på det och våga be om det, vänta och se! Med en uppmuntran 

ur påskens budskap; det är aldrig kört, vill jag uppmuntra oss alla att vända 

oss mot ljuset och ta vara på allt det goda som kommer i vår väg om vi bara 

vågar se det och vågar ta emot det! 

Kornet har sin vila, djupt i frusen jord, är ej dött, det väckes av ditt skaparord. Kärlek 

från Gud, åt allting ger du liv. Kärlek med ditt ljus kom, kom och hos oss förbliv. 

Psalm 204 (läs gärna alla verser – det här är en av alla mina favoritpsalmer). 

 

Maria Carlsson, präst 
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Välkommen Maria!
 
Den 26 januari välkomnades komminister Maria Carlsson vid en särskild festmässa i Eda kyrka.
Efter mässans slut bjöds det på lunch i församlingshemmet. 

Välkommen Kristian! 
Jag är 45 år och till vardags jobbar jag som lärare på Handelshögskolan 
vid Karlstads universitet. I grunden är jag dock utbildad kyrkomusiker 
med en kantorsexamen från Geijerskolan i Ransäter. Här i Eda-Köla 
pastorat har jag nyligen tagit över som ledare för Järnskog-Skilling-
marks kyrkokör, och under vissa helger kommer jag även att tjänst-
göra som kyrkomusiker runtom i pastoratet. Jag gillar alltifrån jazz, 
pop- och folkmusik till traditionellt klassiskt, och jag tycker att orgel 
är ett fantastiskt instrument! 
Jag ser fram emot att träffas! 
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Pastoratsresa 
9 och 10 juni 
 

I år går resan till Fryksände  

och finnbygderna uppe i Lekvattnet.  

Vi räknar även med ett besök på vackra 

 Tossebergsklätten. 

Anmälan senast 25 april till  

pastorsexpeditionen på tel. 0571-32003 

Pris 200 kr/person 

 

Avfärd från Koppom kl. 8.00 

Köla kyrka kl.  8.30 

Eda kyrka kl.  8.45 
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ÅRETS FASTEAKTION ”Från dina händer till där det händer”  

2 mars—13 april 2025  

Nu startar ACT-Svenska Kyrkans insamlingskampanj för fasteaktionen. Den 
2 mars går startskottet och pågår fram till palmsöndagen den 13 april.  
 
Nu finns det material till kampanjer i varje församling i vårt Pastorat och 
även tipspromenaden Livsloppet som består av 10 tipsfrågor. Livsloppet för 
barn är gratis. Livsloppet för vuxna kostar 20 kr. Tipspromenaden kommer 
att vara uppsatta runt våra kyrkogårdar. Du kan vara med i utlottning av ett 
pris. Skriv ditt namn och telefonnummer på talongen. Lämna in på 
expeditionen i Köla eller mejla in talongen. Vi utser två vinnare, en för barn 
och en för vuxen. Är det flera som har rätt på alla frågor så drar vi lott. Lycka 
till!  
 

Swishnummer till ACT;  
900 1223 
 
Fina gåvor att köpa till dig själv eller till någon  
du vill göra glad. 
 
Servetter:   20 kr per paket 
Actpåsar:  20 kr styck 
Tändsticksask:  10 kr per ask 
Bläckpenna:   5 kr styck 
 

 
     Tack för ditt bidrag! 

 Tillsammans kan vi göra skillnad! 
                                                                Eda-Köla Pastorat 
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Nu finns äntligen  
frälsarkransen till  
försäljning i  
Eda-Köla pastorat 
 

Det medföljer en liten  
broschyr med förklaring på 
alla pärlor 

Armbandet finns på  
Pastorsexpedition i  
Köla församlingshem. Ring 
gärna om du vill hämta på 
plats, 0571-32003 
 

 

Du kan även kontakta  
Jaklin Kasto, 072 245 09 80 

Skriv gärna ”Armband” i  

meddelandetexten 
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Samlingar, andakter, samtal och bikt 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VVäällkkoommnnaa  ttiillll  kkyyrrkkaannss  vveecckkoossaammlliinnggaarr!!  
  

KKööllaattiimmmmeenn,,  JJaarrnnsskkeessttûûnnnnaa  &&  NNoollbbyyttrrääffffeenn  
 

SSee  kkaalleennddaarriieett  fföörr  ddaattuumm  fföörr  ddee  oolliikkaa  ttrrääffffaarrnnaa..  
AAnnmmäällaann  ttiillll  eexxppeeddiittiioonneenn  00557711--3322000033  sseennaasstt  22  ddaaggaarr  ii  fföörrvväägg..  

  
Träffarna innehåller ett program med andakt, underhållning, 

 lunch, kaffe, lotteri och trevlig gemenskap. 
 
 
 

AAnnddaakktteerr  ppåå  äällddrreebbooeennddee  

Pastoratet ombesörjer en kontinuerlig 
andaktsverksamhet runt om på 

kommunens äldreboende i 
Charlottenberg, Åmotfors och 

Koppom. 
 

Vid andakterna medverkar  
Eva Olsson & Anna-Carin Lövgren 

 
SSee  vviiddaarree  kkaalleennddaarriieett  

 

NÖDSITUATION 
 

Om du inte får tag på någon av oss kan 
du alltid ringa jourhavande präst som 

nås via larmnummer 112. 
 

Socialtjänstens journummer är även 
kopplat till 112. (gäller helger & nätter) 

 

FFöörrmmiiddddaaggssttrrääffffeenn  

  
Vi träffas i Åmotfors kyrka, fikar 

samtalar och umgås. 
 

SSee  kkaalleennddaarriieett  fföörr  ddaattuumm..  

Kvinnojouren Eva 
Tel: 070-5379567 

mån, ons, fre kl. 08.00-17.00 
tis, tors kl. 17.00-21.00 

 

BBiikktt  
EEnn  uunniikk  mmööjjlliigghheett    

  
BBiikktt  sskkeerr  uunnddeerr  aabbssoolluutt  ttyyssttnnaaddsspplliikktt  

SSaammttaall  

      Behöver du samtala med 
någon eller bara bryta 
tystnaden och 
ensamheten en stund ? 

KKoonnttaakkttaa  DDiiaakkoonniiaassssiisstteenntt  
EEvvaa  OOllssssoonn  

00557711--1133331122  
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Samlingar, andakter, samtal och bikt 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VVäällkkoommnnaa  ttiillll  kkyyrrkkaannss  vveecckkoossaammlliinnggaarr!!  
  

KKööllaattiimmmmeenn,,  JJaarrnnsskkeessttûûnnnnaa  &&  NNoollbbyyttrrääffffeenn  
 

SSee  kkaalleennddaarriieett  fföörr  ddaattuumm  fföörr  ddee  oolliikkaa  ttrrääffffaarrnnaa..  
AAnnmmäällaann  ttiillll  eexxppeeddiittiioonneenn  00557711--3322000033  sseennaasstt  22  ddaaggaarr  ii  fföörrvväägg..  

  
Träffarna innehåller ett program med andakt, underhållning, 

 lunch, kaffe, lotteri och trevlig gemenskap. 
 
 
 

AAnnddaakktteerr  ppåå  äällddrreebbooeennddee  

Pastoratet ombesörjer en kontinuerlig 
andaktsverksamhet runt om på 

kommunens äldreboende i 
Charlottenberg, Åmotfors och 

Koppom. 
 

Vid andakterna medverkar  
Eva Olsson & Anna-Carin Lövgren 

 
SSee  vviiddaarree  kkaalleennddaarriieett  

 

NÖDSITUATION 
 

Om du inte får tag på någon av oss kan 
du alltid ringa jourhavande präst som 

nås via larmnummer 112. 
 

Socialtjänstens journummer är även 
kopplat till 112. (gäller helger & nätter) 

 

FFöörrmmiiddddaaggssttrrääffffeenn  

  
Vi träffas i Åmotfors kyrka, fikar 

samtalar och umgås. 
 

SSee  kkaalleennddaarriieett  fföörr  ddaattuumm..  

Kvinnojouren Eva 
Tel: 070-5379567 

mån, ons, fre kl. 08.00-17.00 
tis, tors kl. 17.00-21.00 

 

BBiikktt  
EEnn  uunniikk  mmööjjlliigghheett    

  
BBiikktt  sskkeerr  uunnddeerr  aabbssoolluutt  ttyyssttnnaaddsspplliikktt  

SSaammttaall  

      Behöver du samtala med 
någon eller bara bryta 
tystnaden och 
ensamheten en stund ? 

KKoonnttaakkttaa  DDiiaakkoonniiaassssiisstteenntt  
EEvvaa  OOllssssoonn  

00557711--1133331122  

 

Jag vill bli medlem i Svenska kyrka                                  Var god och sänd ifylld talong till 

Namn:__________________________________________________       Eda Köla pastorat 

Pers.nr:_________________________________________________        Köla församlingshem 

Adress:_________________________________________________         673 96 Åmotfors 

Postnr:_________________________________________________ 

Ort:____________________________________________________ 

 

Underskrift:_____________________________________________ 

 

Kryssa för lämpliga alternativ: 

□    Jag är döpt i Svenska kyrkans ordning 

□    Jag är döpt i annan kristen kyrkan ordning 

□    Jag är inte döpt, men vill ha mer information om Svenska kyrkan 

□    Jag är konfirmerad i Svenska kyrkans ordning 

□    Jag är konfirmerad i annan kristen kyrkas ordning 

 

Välkommen till Svenska kyrkan! 

 

 

Jag vill bli medlem i Svenska kyrka                                  Var god och sänd ifylld talong till 

Namn:__________________________________________________       Eda Köla pastorat 

Pers.nr:_________________________________________________        Köla församlingshem 

Adress:_________________________________________________         673 96 Åmotfors 

Postnr:_________________________________________________ 

Ort:____________________________________________________ 

 

Underskrift:_____________________________________________ 

 

Kryssa för lämpliga alternativ: 

□    Jag är döpt i Svenska kyrkans ordning 

□    Jag är döpt i annan kristen kyrkan ordning 

□    Jag är inte döpt, men vill ha mer information om Svenska kyrkan 

□    Jag är konfirmerad i Svenska kyrkans ordning 

□    Jag är konfirmerad i annan kristen kyrkas ordning 

 

Välkommen till Svenska kyrkan! 

 

 

✂

 

 

Är du anhörig till någon som bor på ett äldre- eller demensboende i 
kommunen eller till någon som bor hemma? 
Vill du möta andra i samma situation? Då är du välkommen till en anhöriggrupp som träffas en gång i 
månaden under hösten. Vi fikar och pratar om hur det är att vara anhörig, men också om annat som 
känns angeläget. 
Anhöriggruppen är ett samarbete mellan Eda kommun, genom anhörigsamordnare Maria Johansson 
och Svenska kyrkan i Eda-Köla pastorat, genom diakoniassistent Eva Olsson 
 

Vårens träffar bli kl 14-16 i Kyrkans hus i Charlottenberg 
 21 januari 2025 (anmälan senast 17/1) 
 18 februari (anmälan senast 14/2) 
 18 mars (anmälan senast 14/3) 
 15 april (anmälan senast 11/4) 
 20 maj (anmälan senast 16/5) 
 

Har du några frågor?  
Ring Maria Johansson, telefon 072-517 58 84, eller Eva Olsson, 0571-133 12. 
Anmälan sker till Eva så att vi kan beräkna fika, ange ev. specialkost eller allergier. 

Varmt välkomna! 
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Vi startar en ny Föräldragrupp för dig som är förälder 
till barn i åldrarna 0-1 år.                                                 

Syskon får självklart följa med. 
 

Måndagar Jämna veckor med start V.8 

• 3 mars Namnlek, lära känna varandra  

• 17 mars Musikstund  

• 31 mars babymassage 

• 7 april babylek 

 

Vi träffas i Kyrkan Hus i Charlottenberg mellan kl. 10.00-11.30.  

Fika ingår. 

Träffarnas innehåll: Lek, sång, andakter, babymassage, ev. matlagning 

(babymat), umgås med andra. Har ni önskemål om något mer, berätta 

gärna för oss.  

 

 

 

  

 

 

 

  

Ledare: 
Jaklin Kasto  072-245 09 80     Eda-Köla Pastorat 
Sofia Nylin    076-760 15 81 
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 FETTISDAGSMASKERAD 
Tisdagen den 4 mars                                                                
Järnskogs församlingshem                                                    
Från kl. 17.00-19.30 
Alla barn som är utklädda eller deltar i Talang får 

ett pris. Det finns hattar och annat för utlåning 
under kvällen. 

Möjlighet till ansiktsmålning från kl.17,00-17.30.  
Sedan blir det sång, dans, lekar.m.m.                                                                                                                    

Vi bjuder på semletårta, kaffe, saft och godis           

Barn under 10 år kommer i vuxet sällskap I 
 

 VI BJUDER IN TILL ÅRSMÖTE 

Svenska Kyrkans Unga  

Dag: Torsdagen den 13 mars 
Plats: Köla församlingshem 
Tid: kl. 17.00-19.00 
Vi bjuder på något gott att äta! 
Vill du bli medlem i svenska kyrkans unga? Vill du göra skillnad? 
Välkommen då till årsmötet där vi startar en ny kyrkans unga styrelse i vårt 
pastorat. Vi träffas för att prata om vad det innebär att vara medlem, och 
hur vi kan göra skillnad. Styrelsen kommer att träffas några gånger per år, 
kanske 3- 4 gånger. Vill du veta mer vad det innebär, kom och lyssna! 

           Eda-Köla Pastorat                                                                                                                                                                                                                
nCT,  
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Välkommen till gudstjänster och träffar!
Titta alltid i predikoturen i tidningen eller på www.svenskakyrkan.se/eda-kola, för aktuell information.

Med reservation för ändringar.

 

Med reservation för ändringar.

 

 

Vi tänker på miljön och sparar energi! 
 

Från januari t.o.m. mars är de flesta gudstjänsterna 
förlagda till församlingshemmen. 

 
Endast större samlingar samt begravningar, dop och 

vigslar äger rum i kyrkorna. 

Sön 2 mars 11.00 Eda förs.hem Enkel mässa, T Danielsson,  A Danielsson
 14.00 Köla förs.hem Enkel mässa, T Danielsson, A Danielsson, Karin Graeber 
Tis 4 mars 11.00 Nolby förs.hem/Eda Nolbyträffen, anmälan till pastorexp 0571-32003 
Sön 9 mars 11.00 Järnskogs förs.hem Enkel mässa, M Carlsson, K Vänerhagen
 14.00 Kyrkans hus Gudstjänst, invigning av nytt altarbord, M Carlsson, 
   K-A Öman
Tis 11 mars 11.00 Borgen/Charlottenberg Andakt, E Olsson, A-C Lövgren
 14.14 Hiernegården Andakt, E Olsson, A-C Lövgren
Tors 13 mars 11.00 Åmotfors kyrka Förmiddagsträff, E Olsson
 14.30 Träffpunkten/Åmotfors Andakt, E Olsson, A-C Lövgren
Lör 15 mars 18.00 Köla kyrka Dansbandsgudstjänst, ”The truckers”, mingel i pausen
Sön 16 mars 11.00 Nolby förs.hem/Eda Gudstjänst, J Kasto, K Vänerhagen
 14.00 Skillingmarks kyrka Gudstjänst, J Kasto, K Vänerhagen
Tors 20 mars 11.00 Köla förs.hem Kölatimmen, anmälan till pastorsexp 
   0571-32003 senast 17 mars
Sön 23 mars 14.00 Järnskogs förs.hem Gudstjänst, M Carlsson, K-A Öman 
 17.00 Åmotfors kyrka Gudstjänst, M Carlsson, K-A Öman
Tis 25 mars 11.00 Järnskogs förs.hem Jarnskestônna, anmälan till Pastorsexp 
   0571-32003 senast 20 mars
Lör 29 mars 18.00 Skillingmarks kyrka Konsert- Lars Karlsson band
Sön 30 mars 11.00 Köla förs.hem Gudstjänst, E Olsson, K Vänerhagen 
 14.00 Nolby förs.hem/Eda Gudstjänst, E Olsson, K Vänerhagen
Tis 1 april 11.00 Nolby förs.hem/Eda Nolbyträffen, anmälan till pastorsexp 
   0571-32003 senast 27 mars
Sön 6 april 11.00 Köla kyrka Högmässa, M Carlsson, A Danielsson 
 14.00 Eda kyrka Enkel mässa, M Carlsson, A Danielsson
Tis 8 april 11.00 Borgen/Charlottenberg Andakt, E Olsson, A-C Lövgren
 14.45 Hiernegården Andakt, E Olsson, A-C Lövgren
Tors 10 april 11.00 Åmotfors kyrka Förmiddagsträff, E Olsson 
 14.30 Träffpunkten/Åmotfors Andakt, E Olsson, A-C Lövgren
Sön 13 april 11.00 Järnskogs kyrka Gudstjänst, E Olsson, K Vänerhagen 
 14.00 Kyrkans hus Gudstjänst, E Olsson, K Vänerhagen
Tors 17 april 19.00 Eda kyrka Skärtorsdagsmässa, T Danielsson, A Danielsson
 19.00 Järnskogs kyrka Skärtorsdagsmässa, M Carlsson, K-A Öman
Fre 18 april 11.00 Åmotfors kyrka Långfredags gudstjänst, J Kasto, A-C Lövgren
Långfredagen    
Sön 20 april 11.00 Eda kyrka Påskdagsgudstjänst, Eda och Kölas kyrkokörer,
Påskdagen   A Danielsson, T Danielsson    
   Påsklunch i förs.hemmet, anmälan till pastorsexp  
   0571-32003 senast 14 april
 11.00 Skillingmarks kyrka Påskdagsgudstjänst, 
   Järnskog-Skillingmarks kyrkokör,  
   E Olsson, K Vänerhagen  
 15.00 Köla kyrka Påskdagsgudstjänst, Eda och Kölas kyrkokörer, 
   M Carlsson, A Danielsson
Tors 24 april 11.00 Köla förs.hem Kölatimmen, anmälan till pastorsexp 
   0571-32003 senast 17 april
Sön 27 april 11.00 Järnskogs kyrka Gudstjänst, J Kasto, K Vänerhagen
 14.00 Köla kyrka Gudstjänst, J Kasto, K Vänerhagen
Tis 29 april 11.00 Järnskogs förs.hem Jarnskestônna, anmälan till pastorsexp 
   0571-32003 senast 24 april
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Ons 30 april 19.00 Järnskogs kyrka Valborgsmässofirande, 
   Ekumenisk gudstjänst, körsång, Bo Jansson, Anders Överby, 
   Vårtal och brasa, servering i förs.hemmet
 19.30 Köla kyrka Valborgsmässofirande, med start i Köla Kyrka. 
   Vårbrasa ute på kyrkudden.
    Eidskog Janitsjar med Hilde Finserud, Köla och Edas
   Kyrkokörer med Anna Danielsson
   Köla manskör med Bengt Larsson 
Sön 4 maj 11.00 Eda kyrka Högmässa, Avtackning av komminister
   Carin Sahlén Axelsson, T Danielsson, A Danielsson
 14.00 Skillingmarks kyrka Enkel mässa, M Carlsson, A Danielsson
 17.00 Köla kyrka Enkel mässa, M Carlsson
Tis 6 maj 11.00 Nolby förs.hem/Eda Nolbyträffen, anmälan till pastorsexp
   0571-32003 senast 30 april
Lör 10 maj 17.00 Köla kyrka Konsert – Magnolia jazzband, servering i förs.hemmet
Sön 11 maj 11.00 Järnskogs kyrka Gudstjänst, J Kasto, K Vänerhagen
 14.00 Kyrkans hus Grillgudstjänst, J Kasto, K Vänerhagen
Tis 13 maj 11.00 Borgen/ Charlottenberg Andakt, E Olsson, A-C Lövgren
 14.45 Hiernegården Andakt, E Olsson, A-C Lövgren
Tors 15 maj 11.00 Åmotfors kyrka Förmiddagsträff, E Olsson
 14.30 Träffpunkten/Åmotfors Andakt, E Olsson, A-C Lövgren
Sön 18 maj 11.00 Åmotfors kyrka Gudstjänst, M Carlsson, K Vänerhagen
 14.00 Grönområdet vid Husdjursgudstjänst, M Carlsson,
  Köla förs.hem K Vänerhagen
Tors 22 maj 11.00 Köla förs.hem Kölatimmen, anmälan till pastorsexp
   0571-32003 senast 19 maj
Lör 24 maj 18.00 Eda kyrka Musikalisk berättelse, ”drömmen om ett land”, 
   Eda kyrkokör, Köla kyrkokör, Fredrik Helgesson, 
	 	 	 Carin	Skoglund	mfl,	A	Danielsson,	T	Danielsson
Sön 25 maj 11.00 Järnskogs kyrka Gudstjänst, E Olsson, K Vänerhagen
Tis 27 maj 11.00 Järnskogs förs.hem Jarnskestônna, anmälan till pastorsexp senast 22 maj
 18.00 Köla kyrka Veckomässa
Sön 29 maj 08.00 Valfjällstoppen Gökotta, Medtag stol, matsäck, något att grilla. 
	 	 	 Det	finns	bilväg	ända	upp	till	toppen.	
   Väglots från Köla kyrka 07.30 om man är osäker på vägen.

  
 

Med reservation för ändringar.

 

 

Vi tänker på miljön och sparar energi! 
 

Från januari t.o.m. mars är de flesta gudstjänsterna 
förlagda till församlingshemmen. 

 
Endast större samlingar samt begravningar, dop och 

vigslar äger rum i kyrkorna. 
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Köla kyrka 
Lördagen 15 mars kl 17.00 

The Truckers från Trankil 

Linedansgruppen Line Ladys 
Mingel i pausen 
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LLaarrss  KKaarrllssssoonn  BBaanndd  
bbrriilljjaannss,,  ppoowweerr  oo  ffeeeelliinngg!!  

Har legat på Svensktoppen, medverkat i TV, 
turnerat genom Europa och USA 

 

Durspel i genreöverskridande musikstilar 

Skillingmarks kyrka 
Lördagen 29 mars kl 18.00 
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PÅSKDAGEN 20 april 

 
Eda kyrka 11.00 

Påskdagsgudstjänst 
Eda & Köla kyrkokörer 

Anna & Tony Danielsson 
Påsklunch i församlingshemmet 
Föranmälan senast månd. 14/4 

 
 

Köla kyrka 15.00 
Påskdagsgudstjänst 

Eda & Köla kyrkokörer 
Maria Carlsson, Anna Danielsson 

 
 

Skillingmarks kyrka 11.00 
Påskdagsgudstjänst 

Järnskog-Skillingmarks kyrkokör 
Eva Olsson, Kristian Vänerhagen 
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Ta med dina fyrfota vänner 

så firar vi en gudstjänst tillsammans! 
 

Söndagen 18 maj kl. 14.00 
Grönområdet vid Köla församlingshem 
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””DDrröömmmmeenn  oomm  eetttt  llaanndd”” 

är en musikalisk berättelse som tar sin början i 1800-talets 
Fattigsverige i en tid när folk lämnade hembygden på grund av nödår  
och svält för att emigrera till landet i väster. 
Men det är också berättelsen om hur detta land förändrades och blev 
till ett av världens rikaste och idag är situationen omvänd och vi får ta 
emot människor som flyr från förtryck, terror och krig.  
 
Kvällen vill försöka att spegla dessa kontraster i vår historia, men även 
vårt uppdrag som medmänniskor att alltid stå på de svagas sida och 
med öppna armar hälsa dem välkomna hem. 
Det finns en djupare, gemensam nämnare för oss alla, ett mål som 
förenar oss. Vi är alla på väg och slutdestinationen har vi i sikte. 
 
Musikrepertoaren är hämtad från flera av våra mest kända och 
älskade kompositörer och musiker som: 
Benny Andersson,  
Lars Berghagen, 
Laleh,  
Kent,  
Björn Isfält  
m.fl. 
 
Parallellt med sångerna och musiken löper berättelsen som en röd 
tråd genom kvällen. Binder samman dåtid och nutid, reflekterar, 
analyserar och längtar hem. 
Tillsammans med körer, solister och musiker formar vi en varm kväll 
med fokus på ett angeläget ämne som berör eller borde beröra oss 
alla. 
 
Musikberättelsen i Eda kyrka avslutar Edakalaset 2025! 
Transport från samhället ut till kyrkan. 
Varmt välkommen till en annorlunda kväll med fantastisk musik! 
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”Drömmen 
om ett land” 

En musikalisk berättelse om ”Fattigsverige” som 
kom att bli ett av världens rikaste länder. 

En resa genom historien.. 
 

med musik av 
Benny Andersson        Lars Berghagen        Laleh 

Björn Isfält            Kent     m.fl. 

 

Eda kyrkokör  &  Köla kyrkokör 
Fredrik Helgesson, Owe Magnusson  

Carin Skoglund m.fl. 
 Anna Danielsson, Tony Danielsson 

 

EDA KYRKA 
Lördagen 24 maj kl. 18.00 

 

Kvällen avslutar Edakalaset 2025 
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VECKOMÄSSA 

”mellan hägg och syren” 

eller mellan 

kyrkoråd och kyrkofullmäktige 

Köla kyrka 

Tisdagen 27 maj kl 18.00 

Medtag stol, matsäck, något att grilla 
Det finns bilväg ända upp till toppen 

Väglots från Köla kyrka 07.30 om man är osäker på vägen! 
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VECKOMÄSSA 

”mellan hägg och syren” 

eller mellan 

kyrkoråd och kyrkofullmäktige 

Köla kyrka 

Tisdagen 27 maj kl 18.00 

Medtag stol, matsäck, något att grilla 
Det finns bilväg ända upp till toppen 

Väglots från Köla kyrka 07.30 om man är osäker på vägen! 

KONFIRMATIONSHÖGTID 2025 
KOPPOMS KONFIRMANDER FIRAR I 

Järnskog kyrka lördagen den 31 maj,  

Grupp 1, kl. 11.00 

Grupp 2, kl. 15.00 

CHARLOTTENBERGS KONFIRMANDER FIRAR I 

Eda kyrka söndagen den 1 juni. 

Grupp 1, kl.11.00 

Grupp 2, kl.15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 
   Eda-Köla Pastorat  
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”Tidevarv komma tidevarv försvinna, släkten följa släktens gång…”
Döpta,  konfirmerade, vigda och begravda i Eda - Köla pastorat under oktober - december 2024

Eda 
Döpta
Svea Aarhus Holm
Theodore Zimmermann 
     Johansen Nordal
Leia Beckius

Begravda
Inger Lilja
Marion Cederlund
Johnny Spångberg
Maibritt Haglund
Sven Anders Magnusson
Kerstin Ekegren Janson
Maja-Lena Persson
Conny Olsson
Martin Skoog
Erik Ervik
Bo Holmqvist

Åmotfors
Döpta
Julia Aas Johansson

Köla 
Döpta
Nova Örbeck Melin
Oskar Öjstrand Bönström

Begravda
Mats Nilsson
Arne Carlsson
Tore Dahlberg
Gunni Johnsson
Pekka Väisänen

Järnskog
Döpta
Leo Löfblad Nilsson
Wilma Fredell
Rolf Magnusson

Begravda
Bjørn Syversen
Nils-Harry Andersson
Britha Andersson
Christina ’Tina’ Borg

Skillingmark
Begravda
Karin Thorén
Ing-Mari Glenberg

"När solen färgar jniatten" – konsert med Con Brio kören från Nordmarken 
under ledning av Kerstin Wallmyr

Eda kyrka den 8 juni kl 18.00
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Provencalsk kycklinggryta

Recept: www.koket.se

freepic.com

BARNENS 

HÖRNA

Provencalsk kycklinggryta          4 port
800 g kycklingfilé
Salt
Svartpeppar
1 klyfta vitlök
Smör (att steka i)
3 dl vispgrädde
1-1,5 msk koncentrerad kycklingfond
0.5 dl sweet chilisås
0,5 tsk torkad timjan
0,25 krm chiliflakes (frivilligt)
0,5 dl vatten
200 g körsbärstomater
0,5 dl citronsaft

Garnering 
Mâchessallad

Tillbehör
Potatis, pressad (eller ris)

Gör så här
1. Putsa kycklingen, salta och peppra på båda sidorna. 
Skala och finhacka vitlöken.
2. Hetta upp stekpannan med smör och bryn kycklingen 
på båda sidor så de får fin färg.
3. Lägg över kycklingen i en gryta med lock

4. Tillsätt vitlök, vispgrädde, fond, sweet chilisås, tim-
jan, (chiliflakes) och vatten i stekpannan för att ta till-
vara på smaken. Vispa runt med handvisp och låt koka 
upp.
5. Häll såsen över kycklingen och låt koka upp.
6. Sänk värmen och låt puttra i såsen med locket på i 
30-35 minuter. Smaka av då och då. Salta mer om det 
behövs.
7. Halvera tomaterna. Blanda ner de i grytan när kyck-
lingen är klar och lätt går isär när man separerar den. 
Låt tomaterna småbubbla med i en gryta i ett par minu-
ter före servering.

Servering
Servera med mâchesalladsblad. Servera kycklinggrytan 
med pressad potatis eller ris och en god sallad.  
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KYRKOGÅRDSFÖRESTÅNDARE
Eda:
Patrik Lövgren    0571-133 09
patrik.lovgren@svenskakyrkan.se
Köla, Järnskog, Skillingmark
Daniel Christiansson 0571-133 04
daniel.kristiansson@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE
Eda:
Tina Olsson  0571-133 18
tina.olsson@svenskakyrkan.se
Hanna Siggelin Nordvang 0571-133 03
hanna.nordvang@svenskakyrkan.se
Sara Karlsson  0571-133 10
sara.karlsson3@svenskakyrkan.se
Köla, Järnskog, Skillingmark:
Jan-Åke Eriksson 0571-133 19
tony.jan-ake.eriksson@svenskakyrkan.se
Leif Fransson  0571-133 15
leif.fransson@svenskakyrkan.se
Britta Augustsson 0571-133 14
britta.augustsson@svenskakyrkan.se

REDAKTION KYRKNYTT
Therese Lönnroth Wilke 0571-133 08
therese.wilke@svenskakyrkan.se
Tony Danielsson 0571-133 13
tony.danielsson@svenskakyrkan.se
Anders Överby 070-602 39 29
111463@telia.com

ARBETSKRETSEN
Ordf Järnskog Vivi-Ann Wargh               070-383 31 26

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Eva Magnor  070-537 45 17
eva.magnor@outlook.com

KONDOLEANSER                           
Blomsterfonden Eda 0571-320 03
bg 462 - 2783
Blomsterfonden Järnskog 0571-320 03
bg 757 - 4882
Blomsterfonden Köla 0571-320 03
bg 762 -1162 
Blomsterfonden Skillingmark 0571-320 03
bg 462 - 2957

SWISH
Eda kyrka  123 202 91 55
Järnskogs kyrka 123 221 37 91
Kyrkans hus 123 056 01 69
Köla kyrka 123 644 23 96
Lersjöns kapell 123 130 40 96
Skillingmarks kyrka  123 516 69 05
Åmotfors kyrka  123 157 33 02

PASTORSEXPEDITION
eda-kola.pastorat@svenskakyrkan.se 0571-320 03  
KYRKOGÅRDSEXPEDITION 
eda-kola.kgf@svenskakyrkan.se 0571-388 65 
Eda-Köla pastorat  
Köla Församlingshem                    
673 96 Åmotfors
öppettider: må - tors 9.00 – 13.00    
 
WEBADRESSER
hemsida: www.svenskakyrkan.se/eda-kola
facebook: Svenska Kyrkan Eda-Köla

KYRKOHERDE
Tony Danielsson 0571-133 13
tony.danielsson@svenskakyrkan.se

KANSLICHEF
Anette Karlberg 0571-133 16
anette.karlberg@svenskakyrkan.se  070-341 09 67

ADMINISTRATÖRER
Lena Sjöberg 0571-133 17
lena.sjoberg2@svenskakyrkan.se
Therese Lönnroth Wilke 0571-133 08
therese.wilke@svenskakyrkan.se

PRÄSTER 
Maria Carlsson 0571-133 01
maria.carlsson6@svenskakyrkan.se 
Carin Sahlén Axelsson (ej i tjänst) 0571-133 11
carin.sahlen-axelsson@svenskakyrkan.se

DIAKONIASSISTENT
Eva Olsson 0571-133 12
eva.olsson8@svenskakyrkan.se 070-230 67 95

FÖRSAMLINGSPEDAGOG
Jaklin Kasto 0571-133 06
jaklin.kasto@svenskakyrkan.se 072-245 09 80

FRITIDSLEDARE
Sofia Nylin 0571-133 07
sofia.nylin@svenskakyrkan.se 076-760 15 81 

KONFIRMANDLEDARE
Silvia Handzic 
silvia.handzic@svenskakyrkan.se 070-309 58 33

KYRKOMUSIKER
Anna Danielsson 0571-133 20
anna.danielsson2@svenskakyrkan.se 
                      
FÖRSAMLINGSVÄRDINNOR
Elisabeth Åhsberg 0571-133 05
bettan_61@hotmail.com
Britta Augustsson 0571-133 14 
britta.augustsson@svenskakyrkan.se

KONTAKTA OSS

Ansvarig utgivare: Kyrkorådet i Eda-Köla pastorat / T Danielsson Svanenmärkt trycksak, 3041 0144Svanenmärkt tryksak, 3041 0144

Samlingar, andakter, samtal och bikt 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VVäällkkoommnnaa  ttiillll  kkyyrrkkaannss  vveecckkoossaammlliinnggaarr!!  
  

KKööllaattiimmmmeenn,,  JJaarrnnsskkeessttûûnnnnaa  &&  NNoollbbyyttrrääffffeenn  
 

SSee  kkaalleennddaarriieett  fföörr  ddaattuumm  ppåå  ddee  oolliikkaa  ttrrääffffaarrnnaa..  
AAnnmmäällaann  ttiillll  eexxppeeddiittiioonneenn  00557711--3322000033  sseennaasstt  ttoorrssddaagg    

vveecckkaann  fföörree..  
Träffarna innehåller ett program med andakt, underhållning, 

 lunch, kaffe, lotteri och trevlig gemenskap. 
 
 
 

AAnnddaakktteerr  ppåå  äällddrreebbooeennddee  

Pastoratet ombesörjer en kontinuerlig 
andaktsverksamhet runt om på 

kommunens äldreboende i 
Charlottenberg, Åmotfors och 

Koppom. 
 

Vid andakterna medverkar  
Eva Olsson & Anna-Carin Lövgren 

 
SSee  vviiddaarree  kkaalleennddaarriieett  

 

NÖDSITUATION 
 

Om du inte får tag på någon av oss kan 
du alltid ringa jourhavande präst som 

nås via larmnummer 112. 
 

Socialtjänstens journummer är även 
kopplat till 112. (gäller helger & nätter) 

 

FFöörrmmiiddddaaggssttrrääffffeenn  

  
Vi träffas i Åmotfors kyrka, fikar 

samtalar och umgås. 
 

SSee  kkaalleennddaarriieett  fföörr  ddaattuumm..  

Kvinnojouren Eva 
Tel: 070-5379567 

mån, ons, fre kl. 08.00-17.00 
tis, tors kl. 17.00-21.00 

 

BBiikktt  
EEnn  uunniikk  mmööjjlliigghheett    

  
BBiikktt  sskkeerr  uunnddeerr  aabbssoolluutt  ttyyssttnnaaddsspplliikktt  

SSaammttaall  

      Behöver du samtala med 
någon eller bara bryta 
tystnaden och 
ensamheten en stund ? 

KKoonnttaakkttaa  DDiiaakkoonniiaassssiisstteenntt  
EEvvaa  OOllssssoonn  

00557711--1133331122  

 


